( Alart. Cartulaire Roussillonnais.)

=N dei nomine eterni et salvatoris nostri Jesuchris-
« ti. sub die x1r kal. martii anni incarnationis do-
mini noningentesimi quadragesimi quarti, (1) indic-
tionne quinta, veniens vir reverendissimus Gotmar,
sante Gerundensis ecclesie episcopus, ad consecran-
dam ecclesiam que est scita in comittatum Bisuldu-
nense. in locum que nuncupant valle Ribellas vel
in ipsa Prun(er)a (2) in honore santi Juliani marti-
ris Xpi. Cunctorum fidelium devotioni congrui(t) ut
ad celestiam patriam toto desiderio anelant, qi. (sic)
gquatenus santi(s) monitis inherendo celestium bo-
norum pociantur effectibus. Nunch igitur secuti
sunt more ab exordio sante ecclesie omnes religiosi
santique viri q! in ipsa eeclesiastica edocati piis
operibus insudare. Id circho Segarius et Amelius q.
et Actredus leuita et ipsa ecclesia inutret (?) et aug-

(1) L’an 94% ne correspond pas avec 'an x1 du roi Louis;
il faudrait septimi, (vir) au lieu de nm, Celte copie est d’ai-
lleurs la plus corrompue de toutes celles que comprend ce
recueil, et il y a plusieurs mots et passages qu'il est impos-
sible de restituer d’'une maniere sure,

(2 Saint-Julien de Ribelles, au nord-est de Camprodon,
contfrontant avec Yilaroja et Costujes.
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(m)entare satageret (1). Hoc itaque formam sequen-
tes, oportet nos sue (?) roborati ad celestiam patriam
inspicere, ut, ad caducam respuentes, ad sublimia
manentia toto ad visu (nisu) tendere valeamus. Ego
Actredus leuita dono ad domum santi Juliani libros
Lection. duos; duos Missales duos Anfiphonarios
unius aneliario (?) unius calice cum patena et vesti-
mento ad missa cantare. Denique in dei nomine. ego
Segarius et Amelius et Haclfredus leuita donamus
ad domum santi Juliani super roborati, propter re-
medium anime genitori nostri Elderico et beuitrice
(zenitrice) nostra et propter remedium anime nos-
tre, dono ego Segarius campos duos unum ad Cas-
tello Allone et alterum ad Trasdosso, et vineas duas
ad ipso Fraxano, cum illorum affrontationes; Lt ego
Amelius dono campo uno ab ipsgo exarco subtus
Equa morta. Et ego Acfredus dono ipsa terra ubiip-
sa ecclesia est fundata . de parte orientis affrontat in
ipso rio vel in ipsos etvngentes (jungentes) de alios
rios, et de meridie affrontat in ipsa comma de Car-
mancone et ascendit ad ipsas Palominarias vel in
ipso concurrente, et de oceiduo affrontat in ipsa Ca-
sa de ipsa deiuota et descendit per ipsos Prunarios
usque ad ipsa comma . de parte circi affrontat in ip-
sas commas usque ad ipso Rio Majore. Et ego Sindi-
la dono in comittatu Rossilionense in Valle Spiri, in
locum que voccant ad ipso Stagnario, vinea que mi-
hi aduenit per ex comperatione : et affrontat ipsa vi-
nea de uno lat. in vinea de Adouigo, et de alio lat.
in vinea de Ermigaudo, et de tercio latius (sic) in
vinea Maria, et de quarto latius in vinea de me do-
natore . Bt nos super scripti fratres donamus ad
diem dedicationis ad domum santi Juliani hec om-
nia ad prelibatum domum santi Juliani perpetul po-
cessura, propter remedium anime genitori vel geni-